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AJIEKCAHIBP ACEHOB IXEPOB
AJIEKCAHIIBP BACWIIEB JIMJIOB

AJIEKCAHIBP T'ABPANJIOB KAPAJIVMOB

AJIEKCAHIBP TEOPIMEB IIEHEB
AJIEKCAHIBP VBAHOB MAPMHOB

AJIEKCAHIIEP MOPIAHOB AJIEKCAHIIPOB

AJIEKCAHILP TPM®OHOB TOMOB
AHA TEOPTMEBA MWIEHKOBA
AHA VIBAHOBA KAPAVMBAHOBA- IAB
AHTEJ] TEOPTMEB IVMMOB
AHIIPE}M KAPJIOB JIYKAHOB
APV® AN MYCTAKIN

ACEH XPUCTOB MUUKOBCKM
ACIIAPYX ACIAPYXOB IAHOB
ATAHAC ATAHACOB IAINAP}30B
ATAHAC MATEEB MATEEB
AXMEL OEMUP IOT'AH

BAXPU PEIXEB IOMEP

BOHUO IIPATAHOB PAIIKOB
BOPUC LIBETKOB BAHKOB
BAJIEHTVH CTE®AHOB KAPAEBAIIEB
BACWJI IVMMMTPOB HMKOJIOB
BACWJI IIOHUEB KOJIEB

BACWJI VBAHOB 3JIATAPOB
BACWJI HVKOJIAEB MUXAJMJIOB
BACWJI CTOSIHOB TOLIEB

BEIAT AXMET CAKAJTH
BEJIMICJIABA JMBAHOBA ILPEBA
BEJIMICJIABA MWJIKOBA TIOPOBA
BEJIKO BBLJIKAHOB VMBAHOB
BEHIIECJIAB ACEHOB IVIMUTPOB
BECEJIMH [ETPOB MBAHOB
BECEJIMHA XPMCTOBA PANIEEBA
BYILO TPOEB BUIEB
BEPXMHMS KMPUJIOBA BEJIUEBA
BJAIVMUP CTOSHOB IXAGEPOB
BJAIVMUP TOLOPOB ABAIX/EB
BJIAIMCIIAB XEJII3KOB HACKAJIOB
BLJIKAH MBAHOB BEPIMEB
TEOPTY BEHUEB KAPEB
TEOPTY T'EOPTMEB IMPUHCKM
TEOPTY EBIOKMEB MAPKOB
TEOPTY WJIKOB WI'HATOB
TEOPTY KOCTOB KOCTOB
TEOPTY HMKOJIOB HMKOJIOB
TEOPTY HMKOJIOB HMKOJIOB
TEOPTY METKOB BJM3HAIKMK
TEOPTY CTE®AHOB IIETPOB
TEOPTY CTE®AHOB I[IAHEB
TEOPTYM CTE®AHOB IIOIIOB
TEOPTYM CTE®AHOB TAMBYEB
TEOPTY TOLOPOB BOXMHOB
TEOPTY TOLOPOB IIOHEB
TMHUO MAPMHOB IIABJIOB
TOCIIOIMH ATAHACOB ATAHACOB
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IAKO HEWKOB MUXANMIIOB
IVIMUTHP AHTEJIOB CENETJVEB
IVMATHP ACEHOB KYMAHOB
IVMATHP TEOPTUEB IOVIMUTPOB
IVMUATHP BEJEB JVIMUTPOB
IVIMATHP HMKOJIOB MMXAMJIOB
IVIMAUTHP HETPOB JIYIXKEB
IVMATHEP TPEHIAOUIIOB MOHUEB
IOBPUH CIIACOB WMIIMEB

IOHKA CTE®AHOBA IOHUEBA
IOHUO BOTEB IIAIIAROB

IOHUO IOHUEB KOHAKUMEB
IOPATUSA XKEJSA3KOB IPATUEB
EBTEHM TAHUEB JPYMEB
EBTEHUI KUPWUJIOB MATVMHUEB
EIB/H CTE®AHOB CYI'APEB
EKATEP/HA VIBAHOBA MUXANMIIOBA
EJIEHA BOPUCJIABOBA IIONTOJOPOBA- IIET
EJINCABETA IIETPOBA MMJIEHOBA
EMIJI BUCEPOB IOPYKOB

EMMJI BECEJIOB OUJIUIIOB

EMMJI BJIAIVMMUPOB HEIKOB
EMIJI TEOPTMEB BYUKOB

EMIJI CTPAXWMJIOB KOCTAJIIMHOB
EMWJI IBETKOB IIOUEB

EMWJI SIHAKUEB KAIYIAJIVEB
EMUJIVIST TOIOOPOBA TOMOBA
XAH BACWJIEB BUIEHOB

3AXAPU JVMUTPOB PAMKOB
3AXAPU MUXAWMIIOB 3AXAPUEB
3BESIANIMH BEKUJIOB KAGEIXKUEB
3IPABKO TOIOPOB KAIIAPOB
31 OCMAH IV

3JIATYMUP CTOSIHOB OPCOB
3JIATKA PYCEBA PYCEBA
UBPAXUM TOCYH TATAPJB

VBAH AJIEKCUEB TANTAHIXVEB
VBAH T'EOPIVEB I'EHOB

VBAH MMJIKOB KYPTEB

VBAH HMKOJIOB IIYIIKAPOB

VBAH KVMPUJIOB IMAJIUEB

VBAH TMEHUEB TOCEB

VBAH IIETPOB BYIVHOB

VUBAJIO IUMUTPOB JIOBIXUEB
MBO ['BLPBAHOB ATAHACOB
WIVAH TEOPTMEB ILOTJIEKOB
WIVSH XVBKOB WJIMEB

WJIKO VBAHOB WIVEB

WIXAH BEJIM MYCTA®A

UCMAMJI MEXMEI MCMAWJI

JMIOBUO MAPVHOB PYCEB

MOPIOAH ATAHACOB POMHEB
JMOPIIAH BEHEJIMHOB T'AHEB
JMOPIIAH KUPWMJIOB WKOJIATEPCKN
MOPJIAH CTE®AHOB TOJOPOB
MOPIOAH CTOSIHOB KYIIAPOB
KAIVIP IXEJINI KAIVP

KVPWJI CTOSIHOB XEJIEB

KJIAPA BBJIOBA MAPVHOBA
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338
277
129
334
303
131
329
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282
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164
165
252
328
168
169
170
171
244
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KOHCTAHTVH BAHKOB TOIHOPOB
KOHCTAHTVH CEPT'EN AIIKAPOB
KOHCTAHTVH TOJIOPOB PA3MOB
KOCTA TOHOPOB AHIPEEB

KOCTA BUMKTOPOB KAPAVBAHOB
KPACVMMP AHIOPEEB I[IPEMAHOB
KPACVMUP BACHUIIEB XEJIA3KOB
KPACUMIMP JIOBOMMPOB YEPHEB
KPACVMVP HAMIEHOB CTOSHOB
KPACUMIMP CTAHYEB HMKOJIAEB
KPACVMUP NMJIAHOB CTE®AHOB

KPBECTIO IAPACKEBOB TPEHIAGUIIOB

JIOBOMIP BJIAIVIMVPOB IIABJIOB
JIOBOMIP TOJOPOB HAUEB
JIBUE3SAP BJIATOBECTOB TOIEB
MAHOJI TIIETPOB TOHOPOB
MAHBO BEJIMYKOB MAHEB
MAPTAPUT BJIAOVMVPOB MUIEB
MAPTAPUT VBAHOB MIMHKOB
MAPVAHA CHMEOHOBA XPUCTOBA
MAPVEJIA HVKOJIAEBA MUTEBA
MAPVH IOVMUTPOB TOJIOPOB
MAPVH [EHEB MAPVHOB
METOIM TEOPIMEB TAIIEB
MEXMEIL OCMAH XOIIXA

MMWJIEH VBAHOB UYAKLPOB
MMWJIEH TIETKOB CTOSAHOB
MUJIKO AHKOB EHYEB

MMM MUTKOBA BUTKOBA- IIETKOBA

MMHUO TEHOB MMHUEB
MMPOCJIAB IVMUTPOB I'LPMOB
MVYXAWJI IUMUTPOB HEIEJIUEB
HATAIIA KVPUJIOBA TAUYEBA
HEHUYO IIETKOB HEHUEB
HIOCET CAJIM XAIXVMET
HEBEH JIIOBOMUPOB IIEHEB
HEJISJIKA MAPKOBA TPAMKOBA
HUKOJIA VIBAHOB MMIIEB
HUKOJIA IIETPOB KOMUEB
HUKOJIAM TEOPTMEB KAMOB
HUKOJIAWl IVMUTPOB CJIATMHCKM
HUKOJIAI VMBAHOB XPUCTOB
HUKOJIAM KUPWUJIOB IOBPEB
HUHA JIABAPOBA MMXAWMJIOBA
HMHO IVMMUTPOB CTABPOB
HOPA KPAUYHOBA AHAHUEBA
OCMAH AXMEJI OKTAN

[IABEJI IOVIMUTPOB IIOIOB
[IETKO I'MHEB IIETKOB

[IETHP I'EOPTVMEB BAIMKAPOB
[IETHP MOPOAHOB MAPKOB
[IETHP MAHOB IIETPOB

NETHP MMXANJIOB BAJIABAHOB
[IETHP CTOMYKOB XAPU3AHOB
NETHEP TOIOPOB TOIOPOB
NIETHP XPUCTOB METPOB
[IETS BOPMCOBA NIOMIOBA
[IJIAMEH ATAHACOB JMOBUEB
[IJIAMEH BBJIKAHOB BHBJIKAHOB

CIC
[ICBCII
CIC
[ICBCII
[ICBCII
[ICBCII
[ICBCII
CIC
CIC
[ICBCII
CIC
[ICBCII
CIC
[ICBCII
CIC
CIC
[ICBCII
CIC
CIC
[ICBCII
[ICBCII
cIC
CIC
[ICBCII
IITC
[ICBCII
cIC
CIC
[ICBCII
[ICBCII
[ICBCII
cIC
[ICBCII
CIC
IITC
CIC
[ICBCII
CIC
[ICBCII
[ICBCII
cIC
cIC
[ICBCII
[ICBCII
CIC
[ICBCII
IITIC
CIC
CIC
[ICBCII
cIC
cIC
[ICBCII
CIC
CIC
cIC
[ICBCII
CIC
[ICBCII

I++++- +- - +4+++- ++- +=+++++++++- ++++
I+0- +++++=+00000+0000+++- ++++=0++
[I1++000000000+- ++- +=+++++++++- ++++
Ot+- =+- ++- +- =0000- +++- 0=0=+- +- 0+0
I00- +++++=+- +++++- ++++++++++4+=+++
[I++- +++++00- 00+++0++000000+++0+00
I+0- +4++++- +- +4++++- +++- ++=++- +- +++
O++++- +- - ++++- +4- +- +++++++++- ++++
O+++- +- - +++0000- +===00+++++- ++++
I++0++=++=+- +++++- +++000000000000
I++++- +- - +4+4+4- +4- +- ++++++++H+- HH+H+
G00000000000000000000000000000000
I++++- +- - O+++- ++- 0- =++++++++- ++++
I++- ++0++=+- +++++- +++=++=++++- 0++
O++++- +- - ++++- +- - +- +++++++0+- ++++
I++++- +- - +- +4- +4- +- - +4+0+++++- ++++
I+0- =4+0++==- =+==+- +++00+0++=+-=-0
Ot+++- +- - +4+++- +4- +- - ++++++++- ++++
O++++- +- - +4+0+- ++- +- +++++++++- ++4+0
I=+- =+=++=+- 0000+- ++++++- ++=+===0
I++- +++++=+- +++++- +++++++0+00000+
I++4+0- +- - +- +4- +4- +- ++0++++++- ++++
I++++- +- - +4+++- ++- 0=00++++0++- ++++
100- ++=++=+- =++++- +++++0- +=+++0=+
G00000000000000000000000000000000
I++- ++=++=+- ++++0- +++00000+++++=0
O++++- +- - +4+4+4- +4- +- - ++++++++- HH++
O++++- +- - ++++- +4- +- +++++- +++- ++0+
O++- ++- ++- +- 0000+- +++- +++++++- +++
G00000000000000000000000000000000
G00000000000000000000000000000000
G00000000000000000000000000000000
O++- +++++=+- +++++- +++- 0===+=+=+++
O++++- +- - ++++- +4+- +- +++++++++- ++++
G00000000000000000000000000000000
IH++++- +- - ++++- ++- +- - =+++=+++- ++++
1++000000000000000000000000000000
O++++- +- - ++++- +4+- +- +++++++++- ++40
I4++- +++++=+- +++++- +++++H+++H+HH4=+H++
I++- +++++0+- 0000+- +++- +===+=+=++0
I++++- +- - +4+0+- ++- +=+0+++0+++- ++++
I++++- +- - +4+4+4- +4- +- ++++++++H+- HH+H+
I4++- ++=++=+- +++++- ++++++++++4+=+++
I++- ++=++- +- 0+++0- +++- 0=0=+=+=0++
O++++- +- - ++++- +4- +- +++++++++- ++++
G00000000000000000000000000000000
I++++- +- - +0+000000000000000000000
++0+- +- 00+0000000000000000000000
O++++- +- - ++++- +4- +- +++++++++- ++40
I++- ++=++=+- O++++- +0+=+==- ==+0+++
I++++=+- - +=++=++=+- +++++++++==+0+
I++++- +- - +4+4+4- +4- +- ++++++++H+H- HH+H+
O++- ++- ++=+- +++++- +++- +- =+==+++++
O++++- +- - ++++- +4- +- +++++++++- ++00
O++++- +- - ++++- +4- +- +++++++++- ++++
I++++- +- - +4+4+4- +4- +- ++++++++H+H- HH+H+
I++- +++++++- +4++++- ++++++HHHHH- 4+
I++++- +- - ++++- +4+- +=+++++++++- ++++
11000++0+0- +- +++=0+000000000000000



176
256
178
262
180
181
251
182
183
324
269
184
245
185
186
187
188
189
337
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
313
203
204
205
206
207
209
210
211
327
212
302
214
215
216
217
218
219
220
222
223
224
225
226
228
230
231
272
232

[JIAMEH IMMUTPOB IEHUEB [ICBCII
PAIIKA EMMJIOBA BACUJIEBA CIC
PAIIKO ®EPIMHAHIOB MNAHIYPCKU CIC
PAIIKO AHT'EJIOB PAIIKOB CIC
PEIXEE MEXMEIAJIM UMHAP nTc
PEM3J IYPMYIl OCMAH n1c
POMIJI BEHIMCJIABOB IIOIIOB CcIC
POCEH AHJIPEEB KAPAIIVMOB [ICBCII
POCEH XYBEHOB CTOWJIOB [ICBCII
POCHIIA BJAIVIM/POBA CTOVUEBA CIC
PYMEH T'EOPITMEB YPYMOB CcIC
PYMSIHA UBAHOBA KYPTEBA [ICBCII
PYCJIAH KOCTAIIMHOB CEMEPIXUEB CIC
PYCJIAH MAPMHOB CEPBE3OB CIC
CABKA HMKOJIOBA MOBKOBA [ICBCII
CAIIO HAYEB CTOSHOB CIC
CBETOCJIAB KOJIEB MMUEB [ICBCII
CBUJIEH OTHSIHOB KAIICBH30B nTc
CBUJISIHA BOSIHOBA 3AXAPVEBA CIC
CBOBOJKA CTE®AHOBA EHUEBA CIC
CHEXAHA JAMSIHOBA BOTVYIIAPOBA CIC
COHSI KPYMOBA MJIAIEHOBA [ICBCII
CIIAC ATAHACOB MYJIETAPOB [ICBCII
CTAHKA SIHAKVMEBA BEJIMYKOBA [ICBCII
CTAHKO IETPOB CTAHEB CIC
CTE®AH AJIEKCAHIIPOB KAPAIIXOB CIC
CTE®AH AJIEKCMEB UAHEB CIC
CTE®AH BEHKOB BOXUJIOB CIC
CTE®AH BBJIYEB CTE®AHOB [ICBCII
CTE®AH WMJIMEB CTOWMJIOB [ICBCII
CTE®AH IVMUTPOB CABOB CIC
CTE®AH VBAHOB IPOIEB [ICBCII
CTE®AH MAPVHOB CTE®AHOB CIC
CTOVIKO XEKOB IIEHUEB [ICBCII
CTONUO BBJIUEB CTOMUEB [ICBCII
CTOMUO MUXAMJIOB IWAIATOB [ICBCII
CTOSIH KOCTAIVHOB VBAHOB [ICBCII
CTOSIH UMJIOB PAVUYEBCKU CIC
CYABU BACPM XAIXU nTc
TEOIIOP TPAMKOB IEHYIUIMEB CIC
TOIOP VOPIAHOB IIAHIIOB [ICBCII
TOIOP MOPIOAHOB TOIOPOB [ICBCII
TOINOP MUXAMJIOB KYMUEB [ICBCII
TOIO VMBAHOB MYXTAHOB [ICBCII
TOIO KOCTAIVHOB IIEVIKOB CIC
TPYO®OH IVMUTPOB MUTEB [ICBCII
OUIEJ HMKOJIOB KOCEB [ICBCII
OUIINII BOPUCJIABOB MIIIIEKOB [ICBCII
OUIINII TEOPTUEB BOKOB [ICBCII
XACAH AJIM XACAH nTc
XPUCTO TEOPTMEB TOILOPOB CIC
XPUCTO IAMSHOB BHCEPOB CIC
XPYICTO VIBAHOB ATAHACOB [ICBCII
XPYICTO VIBAHOB MBAHOB CIC
XPYICTO MAPKOB MAPKOB CIC
XPUCTO®OP IMETPOB CBHBEB CIC
XIOCEVH AXMEI KAPAMOJUIA ZIC
LIBETAH VMBAHOB IVIMUTPOB CIC
YABJIAP JVOPIAHOB KIOPAHOB [ICBCII
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